Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

12.11.2009 г.       № 01-02/61(13)

О проведении внешней проверки годового
отчета об исполнении бюджета
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве за
2009 год

В соответствии с п.1.2. Соглашения об осуществлении внешней проверки
годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве № 119 от 22.09.2008 г., а также заслушав и
обсудив сообщение Руководителя муниципального образования Дмитриева С.Н.,

муниципальное Собрание решило:
1. Просить Контрольно-счетную палату города Москвы провести внешнюю

проверку годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве за 2009 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания муниципального
образования Раменки Кумалагова З.И. и Руководителя муниципального образования
Раменки Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ